Главе муниципального образования
Никольский  сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
Д.П. Ширяеву
от___________________________________
_____________________________________
                                   (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:______________
_____________________________________
_____________________________________
Телефон_____________________________
Реквизиты документа,  удостоверяющего личность:____________________________
_____________________________________
Реквизиты доверенности________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером ___________________________, площадью ________ кв.м., расположенный

по адресу: ______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

на праве ________________________________________________________________
            (указывается вид права: собственность, аренда, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(при наличии, указываются основания преимущественного права)

Приложение:

-

-

-

-

-

[bookmark: _GoBack]
«____»________20__г.                                 _______________________________
                                                                                   (подпись, ФИО заявителя)